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Galaktiska Federationen (2), hanterar de människor på Jorden väl?
Del 2 i en serie av 5.

*) Översättarens kommentar

Är Federationen vänligt sinnad mot människan?

Yazhi: Vad som vanligtvis gäller med flesta omfattande strukturer är ju större desto mer komplexa. Ingen kan
klart säga om Federationen är bra eller dåligt, med hänsyn till att Federationen inte är en enda enhetlig struktur,
formad som den är av personer med många olika bakgrunder, perspektiv och åsikter, från en extremt bred
variation av varierande kulturer, där vissa kan likna den på Jorden men andra är helt annorlunda.

För de flesta personer på Jorden är iden att Federationen enbart handlar om kärlek, ljus och välvilja och som
verkar för människors bästa. Något så komplext och omfattande kan helt enkelt inte benämnas som bra eller
dålig, eftersom det skulle vara att ge en alltför förenklad bild kring det konceptet och inte reflektera verkligheten.

En så omfattande struktur, som politisk institution, kan helt enkelt inte alltid vara god, och elakhet kan bara ses
som något relativt något annat. Vad som är gott för en grupp av personer kan vara elakt för andra personer och
vad som är elakt för en kan vara gott för en annan. Även att definiera gott och elakt är komplicerat.

Så när det gäller ämnet Federationen måste vi specificera från vilket sammanhang vi betraktar den. Från vilket
perspektiv och av vem samt när. Vem i Federationen som gör vad med någon annan. Och när vi talar om dem får
vi inte generalisera om hela strukturen.

Den del vi är intresserad av att analysera här är Federationen och deras relation till de människor som lever sina
liv på Jordens yta. Särskilt den civila populationen.

Federationens perspektiv av människor på Jorden, 5D versus 3D:

Yazhi:

● En av Federationens mest omhuldade regler, eller lagar, är den av den fria viljan. Problemet vad det
gäller Jorden är att de inte tar hänsyn till den fria viljan vad gäller människorna på Jorden. Vilket beror
på att de gör en andra hands tolkning eller har olika syn på de personer som lever på Jorden, jämfört
med personer på Jorden som kommer att leva i 5D eller någon ”D” efter tiden på Jorden. Av den
anledningen ser de Jorden som en spelplan utgörande en plats för att erfara en specifik typ av
erfarenheter (för personer i annat fall existerar i 5D plus +5D)* samt för ett mycket stort antal varierande
orsaker.

● Som jag har tidigare förklarat är människorna på Jorden alla stjärnfrön. Jag talar naturligtvis om de
verkliga (ca 20% av populationen, resten är s.k. avatarer enligt tidigare info av Swaruu)*. Så, från ett
högre perspektiv från ovan av dess egna existens, existerar alla dessa stjärnfrön även som 5D personer
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på fler än en plats och tid samtidigt. Detta är fakta som baseras på vad själva Tiden är, vilket jag
kommer att fullt ut förklara i kommande videos. Jag anser att det är kritiskt så jag kan bli förstådd här.

● Bortsett från det, Federationens perspektiv är att respektera dessa medlemmars fria vilja till varje pris.
Det förfärliga problemet med det är att perspektivet av en och samma person förändras på grund av de
begränsningar det innebär att leva i en lägre densitet som de är de helt medvetna om.

● Federationen kommer därmed att respektera viljan från de personer som står dem nära och från en mer
expanderad aspekt som de tar hänsyn till, dock tar de inte hänsyn till den fria viljan av samma personer
när de befinner sig i 3D på Jorden. Livserfarenheterna på Jorden är önskade och planerades av dem
från ovan i syfte att komma in för att ha sina erfarenheter i ett liv där.

● Av den anledningen kommer Federationen att tolka viljan hos dessa människor i 5D, eller i vilket annat
högre som D, de anser representera den verkliga ”fria viljan”. Genom att från ovan se experimentet av
existensen på Jorden enbart som en karikatyr av den ursprungliga personen, en avatar, en ”persona”
(Grekiska - typ av person) som har begränsad erfarenhet av fri vilja, innefattas inte 3D personer på
Jorden och deras fria vilja är i stort sett ignorerad.

● Orsaken är även att personer i 3D opererar och fungerar inom en mycket begränsad
föreställningsförmåga som kommer att påverka de situationer de lever i. Dessa kommer att operera i
något som nära på liknar ett program, utan interaktiv förmåga. Anledningen till det är att omfattningen av
tänkandet, dynamiken av de enkla egenskaperna är designade för att vara begränsade. Därför kommer
Federationen bara att se människors behov i 3D som begränsade och se deras ”behov” som
förvanskade i jämförelse med det större mer ”expanderade” perspektivet från en motsvarande 5D
person som frivilligt planerade sin erfarenhet på Jorden.

● Kortfattat innebär det att Federationen inte kommer att uppfatta erfarenheterna på Jorden som lika
verkliga och meningsfulla som motsvarande erfarenheter en person har i 5D samt vilket högre ”D” som
helst. Personer i 5D har fri vilja men samma personer som erfar att leva i 3D har inte det, eftersom de är
föremål för viljan och beslutet från deras 5D versioner. Anledningen till det är att de själva designade
den 3D erfarenhet de önskade leva på Jorden innan de kom in.

Det leder enligt min åsikt till många etiska problem

Jag kan tydligt notera hur människor på Jorden ogiltigförklaras genom att Federation inte ser dem som verkliga i
sitt övergripande övervakande. Åtminstone gör de inte det vad det gäller de personer som faktiskt tar beslut för
att leva på Jorden men som agerar omoraliskt och oetiskt i aktiviteter mot sig själva! Jag känner starkt att detta är
fruktansvärt orätt, eftersom det inte handlar om vem som är vem, var och vem som har mer eller mindre värde än
någon annan och varför.

En enkel och obestridlig fakta är att en person är en som har en erfarenhet oberoende vem han eller hon skulle
kunna vara i en annan densitet. De är personer med rättigheter. Och deras behov tillgodoses inte i namn av den
fria viljan. I Federationens perspektiv är det i stället nära på som att människor på Jorden ses som spelbara
pjäser i ett videospel.

Dessa är endast verkliga från perspektivet av de personer som spelar ett spel genom dem, liksom en soldat
springande genom ett slagfält i ett videospel. Den som spelar är inne i soldaten har en erfarenhet, men den
spelaren vet att han/hon bara spelar ett spel, slår av det och de går för att se vad som finns i frysen (utan några
Bekymmer).

Swaruu X: Federationen har en sådan omfattning att Jorden ses som ett mycket litet problem, i bästa fall men
kanske inte ens ett enda problem. Från perspektivet som människa på Jorden är problemen tydliga, omfattande,
överväldigande och destruktiva på all sätt och vis.

Problemet är att de utanför Jorden ser människorna där som avatarer av andra människor, 3D avatarer av 5D
människor.
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Så för dem, Taygetans, du och jag, vilka som helst som orerar om vad som pågår, är bara lika med personer som
slåss för spelpjäsernas rätt i ett videospel som dessa klart lider av att delta i. Således betyder denna sorgliga
fakta att de inte ser problemet. Inte att de som sådana är ”elaka". De är bara inte är kapabla att förstå
människorna, på grund av att deras förståelse utanför Jorden är så utvecklad i jämförelse med den hos
människorna på Jorden.

Om du talar om för Federationens medlemmar att människorna har svårigheter, kommer de att säga:

● ”Jag känner till det men de signade upp för ett äventyr.”

De ser livet, som inkarnerad på Jorden, som en karaktärstest och ser inte svårigheter som något elakt. Bara
något som händer när du går vilse i sin planerade resa. Du har det svårt eftersom du inte är anpassad för din
önskade livserfarenhet och färdväg. Således är lidande från svårigheterna som sådana bara en del i spelet.

Gosia: Varför slåss de då med Reptiler och liknande? Gör de verkligen det? Varför inte låta Jorden bli direkt
angripen av de negativa?

Swaruu X: Orsaken är att elakhet som sådan, om den inte hållas under kontroll till en viss nivå, skulle den
komma att ta över totalt och förstöra Jorden, eftersom ren elakhet tenderar till att förgöra sig själv. Så detta måste
stoppas när en viss nivå uppnåtts. Av den anledningen använder Kabal eller de negativa många finter och trix för
att ändra reglerna. Och, det är den verkliga orsaken till att ett kärnvapenkrig som sådant aldrig kommer att ske.
Inte utan planetariska konsekvenser.

Robert: Du sa att Federationen ger alla medlemmar ett ramverk av legala, etiska och moraliska regler. Detta
allmänna ramverk berör samtliga medlemmar. Men vad händer på planeten Jorden, vilket ramverk används här?
Finns det ett separat som beror på Jordens unika position med hänsyn till andra medlemmar som är del av
Federationen?

Och om så är fallet, varför finns två måttstockar av etik och moral?

Swaruu X: Jorden ligger perfekt inom sitt legala ramverk enligt Federationen. Problemet här är att Federationen
inte är ett enhetligt block på en enda nivå, utan är en stegvis struktur av medvetande nivåer, vilket inte bara ökar
ytan utan även densiteten inom jurisdiktionen, för var och en av dessa successiva nivåer. Olika densitet (D)
ändrar uppfattningen om verkligheten mellan existerande medlemmar.

Det är något som oundvikligen leder till en ändring av etiken, eftersom etiken är direkt associerad med
uppfattningen av verkligheten som beror på medvetandet hos var person. (Jag menar nivån av medvetandet hos
de medlemmar som kontrollerar och utarbetar dem).

På så vis, från ett mer expanderat perspektiv, som dessa medlemmar på högre nivå, föreställs Jorden som en
själv-isolerad plats eller värld, var människor (kalla dem själar men det är inte så enkelt) kommer in på egen risk.

De ser syftet med Jorden som en plats för expansion:

● för att lära sig kontrollera personlig verklighet,
● för expansion av personligt och kollektivt medvetande som hör till dessa ”själar”,
● i sista hand även favorisera expansionen av helheten, Ursprungskällan.

Från den icke världsliga synen som dessa personer har i sina högre expanderade världar av olika densiteter och
medvetanden, uppfattningen att vad som händer en person-själ på Jorden under en inkarnation över ett spann
av omkring 80 år, att ses från de högre perspektiven Tidsmässigt som en enkel suck och en berikande erfarenhet
för alla.

Det kan liknas av en psykolog på Jorden som visar ett tänt ljus för ett barn. När barnet försöker ta på elden
bränner det sig lite. Psykologen ser det som lärande för barnet, eftersom brännskadan inte kommer att bli
allvarlig och glöms omgående eftersom barnets ryggmärgsreflex kommer att dra tillbaka handen innan skada
sker. Det är även använt för att testa hur väl barnets nervsystem fungerar, dess utvecklingsläge.
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För dessa personer i deras högre perspektiv ger erfarenheterna från svårigheter på Jorden ett liknande värde.
Lärande, utveckling. Värdet av etik och moral ändras starkt i samband med att medvetandet expanderar. Så vad
som är etiskt på en nivå är inte etiskt på en annan. Det är en ofrånkomlig fakta som Yázhi och jag har observerat.
Från en mer expanderad position av medvetande, innebär det ofta att det i slutänden kan motiveras. Det är som
att säga att genom att avsiktligen provocera situationer eller händelser, som på Jorden kan ses som oetiska, är
motiverade av att den slutliga effekten av vad dessa oetiska händelser ger. Det är en extremt viktig punkt.

Ovan nämnda punkt är mycket vanlig bland personer som är på en viss expanderad nivå eftersom etik förändras
med nivån på varje persons medvetande uppfattning.

En annan punkt är emellertid, deklarationen av en etisk synpunkt eller struktur från ovan gentemot den på en
lägre etisk struktur som den på Jorden och vad det för med sig, från de skilda perspektiven. Exempelvis när den i
”överlägsen” position ignorerar eller bortser från de situationer eller erfarenheter av svårigheter som personen
upplever i den lägre positionen inom Jordens 3D, som om den inte är verklig, när den definitivt är det.

Från en mer personlig kommentar, oavsett vad den kan vara, ja jag ser den ena eller andra situationen som lika
viktig, för att kunna komma till ett positivt avslut, så länge som det positiva avslutandet är av ytterst vikt eller
kritisk att det sker. Men jag ser även hur ohederligt det kan ses från den ”lägre” positionen, på grund av den
frågan till att börja med, är så ignorerad.

För Jorden existerar samma legala struktur som för resten av så kallad 5D. 5D utgör den i genomsnitt vanligaste
existentiella densiteten i rymden mellan kulturer som erfar den så kallade fysiska världen.

Det är bara det att de ser Jorden som en förvaringsplats, där allt som händer där kan styras i detalj. Och det är
så det ligger till. Allt är styrt och manipulerat där som vi förklarat många gånger, så att det inte kan bli ett totalt
atomkrig eller liknande, eftersom det skulle innebära slutet på 3D Experiment-Världen. Men vad som kan tillåtas
är mer eller mindre lokala konflikter eller krig på WWII nivå och det kan även leda fram till att det genomförs
agendor för utrotning av specifika populationer eller av planetens hela population.

Av den anledningen säger vi att det är Federationen som i sista hand kontrollerar allt som händer på Jorden.
Dock inte från en illasinnad position, men för att upprätthålla rätten över dem som lever på planeten Jorden, vilket
de gör från ett legalt och etiskt ramverk av förståelse, som dock bygger på en annorlunda syn än den som de
inkarnerade har där.

Yazhi: Faktum är att Federationen och med Federationen menar jag i stort sett alla som inte är på Jorden,
ignorerar svårigheterna att leva under en annan moral och etik. Det är ett sätt att se på problemet som jag
beskrev ovan och påverkar dem att ta lätt på frågor som människors misär, tillfälligt självförvållade förvaring och
så vidare. Detta skapar även en rad bieffekter som alla beror på ignorerandet av de faktum att människor där
verkligen har svårigheter och att de inte är överens med Federationen hur de blir behandlade.

Om vi tar exemplet etiska frågor vilket vissa viftar bort som rena dumheter. Går du exempelvis till ett statsråds
möte för att diskutera rädda Mason (Mason är en huvudkaraktär som spelas i ett serie videospel). Ingen planerar
att gå in i spelet för att tala med Mason som en “verklig” person. Den som spelar Mason är den du skulle
adressera så denne slutar tortera Mason i spelet (det är ett krigsspel). Ingen skulle reflektera över om du går in i
spelet för att samtala med Mason, att be honom sluta strida i det virtuella Vietnamkriget, igen och igen. Du går för
att tala med den som spelar Mason, inte till videospels karaktären Mason. Det är den typ av mentalitet
Federationen har när det gäller människor.

Gosia: Jag kan förstå hur de kan se det som sker här som ett spel. Jag menar, de som kommer in via
nedsänkning (från ex.vis 5D), ok de kan jag förstå, men de flesta själar här är bara just en av många
inkarnationer, från Ursprungskällan (Shaparen, Gud...). För dem spelar det ingen roll även om detta är en
”onaturligt” konstruerad verklighet eller inte.

De som kommer in från 5D är i ett annat spel, formad av TANKEN men det är fortfarande ett ”spel av tanken”.
Som du sa en gång, det spelar ingen roll hur erfarenheterna är påtvingade, mentalt eller via teknologi (när du
diskuterade minnes insättning, eterisk versus teknologi), erfarenheten är desamma. Om det således skulle
handla om ett overkligt spel eller inte, erfarenheterna här är verkliga. Och själar erfar dem som verkliga.
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Yazhi: De förstår det, men på en mental nivå, inte på en verklig empatisk nivå. Det är därför jag sagt att de som
inte tillhör de emotionella raserna är de som är minst lämpade att förstå vad som pågår på Jorden. Trots det blir
de empatiska raserna betraktade på liknande sätt som den lilla systern som talar om för sin bror hur svårt det är
för Mason, när han sitter och spelar videospelet och exponerar Mason för Viet Cong.

Kollektivets önskemål, Fältet och Federationen:

Yazhi:

● Med allt jag sagt ovan så finns ett annat sätt att hantera mekanismen av Jordens Matrix/Matris. Vad
kollektivet önskar reflekteras i vad 5D kollektivet av personer inom 3D även önskar eftersom 3D
Matrisen på Jorden baseras på idéer. Och de som övergår till 5D tar sedan därifrån många beslut kring
vad de kommer att önska att de vill leva senare eller åter-leva.

Men om vi bara ser på det mänskliga kollektivet:

● Problemet är den generella mentaliteten bland folket. Jag menar att de inte vet hur de skall tänka för sig
själva av någon anledning. Många skulle säga att det beror på brister i deras spirituella utveckling eller
kunskap. Detta är mycket viktigt eftersom massan sitter fast i en mentalitet av att följa andra och inte ta
beslut och ansvar för sig själva över huvud taget. Och de fåtal som massan följer, blir överväldigade av
sin egna narcissistiska förträfflighet, som i sin tur skapar än mer problem och kaos.

● Denna mekanism är vad som kommer att skapa det mänskligt Kollektivt Omedvetna. Det bygger på alla
dessa föreställningar om värden, moral, spiritualitet, vetenskap, religion och vanliga enkla idéer som
massorna som helhet tar in och kommer överens om som sanning och verklighet. Från det formas
definitionen av Matrix/Matrisen. Kom ihåg att människor kollektivt och individuellt utgör Matrisen.

● Utifrån det framgår det att det är massorna som skapar det Kollektivt Omedvetna, varifrån önskemålen
och behoven plus allt detta kommer att ”sändas ut” till ”Fältet”, som det kallas när vi refererar till
Speglings Lagen eller Attraktionslagen. Effekten blir att alla i princip kommer att få svårigheter av den
tolkning som görs av vad som principiellt önskas.

● Behovet för en person, även om det skulle kunna vara tillräckligt vad denne själv önskar, och skulle
kunna få ut tillräckligt av Fältet och Attraktionslagen, åtminstone i teorin. Dock blir denne tyvärr utspädd
och starkt influerad av det större Kollektiva Omedvetandet som leder till försämrat fokus med försämrat
resultat för det mesta.

● Om vi så återkommer till Federationen. Attraktionslagen inom Fältet läser och tillgodoser vad som utgör
en matchande frekvens av massans önskningar som skapades av huvuddelen av massornas
medvetande, Människors Kollektivt Omedvetna.

● Och genom att observera Rymdlagen, Den Fria Viljan och Huvud Direktivet (Prime Directive), kommer
Federationen att bedöma den kollektiva massans önskemålet avseende vad som måste respekteras,
och inte från några få som skulle kunna vilja något annat.

● Genom att se det från det perspektivet, matchar inte fåtalets önskningar med resten och kommer att
sakna den kollektiva kraften för att få igenom sin vilja.

● Jag känner till att Speglings Lagen fungerar för alla individuellt men jag ser många begränsningar vad
som egentligen kan åstadkommas på det sättet, eftersom personer med en annan uppfattning än
kollektivets är fortfarande inneslutna i det Kollektiva Fältet.

Gosia: Hur kan då 5D personer önska att de skall bli vaccinerade som ett kollektiv? Vad får det ut av det? Jag
förstår inte.
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Yazhi: I grunden ses det principiellt från den lag som observeras av Federationen som kommer att tolka vad de
önskar som ett kollektiv. För närvarande tror jag det så långt jag kan komma i förklaring av varför, annat än bara
det klassiska ”på grund av experimentet”.

Den huvudsakliga aspekten är den att Federationen inte tar hänsyn till fåtalets behov, enbart massornas och 5D
personernas önskan, vad de vill leva känner de till. Dessa vet redan innan de kommer in att de kommer att
genomleva ett massivt uttåg från Jorden. De kommer att stå fast vid överenskommelsen om att lämna kollektivt.
Detta försvarar bara den kollektiva överenskommelsen.

Gosia: Men hur känner de till denna kollektiva överenskommelse? Har de holografiska mätningar av det? Efter
vad jag förstår vad gäller avläsning av FÄLTET och reflekteras det i en återspegling av situationen. Men de läser
inte av Fältet. De sitter där i sina ämbetskläder… Jag förstår inte hur Federationen mäter vad kollektivet önskar?
Baserad på vad?

Det kan inte baseras på vad nedsänkta personer önskade innan de kom på Jorden. Dessa är stjärnfrön men är
huvudsak mot detta nu. Vidare kan det inte vara baserat på viljan från själar i efterlivet heller. Dessa har inte
tillgång till allt detta. Det är på YAZHI’s nivå. Så hur kan de veta?

Yazhi: Att är tämligen enkelt, de ser vad människor säger i de förbaskade sociala medierna. Jag menar, i vilket
syfte tror du de påminner sig om all denna data? Det var svårare tidigare när det inte fanns något Internet. Detta
är även en del i transhumanism, ett ämne jag inte ännu haft någon chans att ta upp.

Gosia: Men vad vill då 5D? Du sa de värderar 5D personers önskan mer och bortser från vad 3D personer vilja,
eftersom dessa bara är avatarer. Men sedan säger de även att de ser på vårt (5D) kollektiv och vad det
kollektivet vill.

Yazhi: Kortfattat, de observerar 5D behoven och deras önskemål. Sedan observerar de 3D och de noterar att det
även bland dem är färre som önskar att spelets regler ändras inifrån.

Exempel:

● Människor önskar delta i detta skräckinjagande videospel och de vet vad spelet handlar om och de
säger att jag vill ha det så!

● Och väl inne i spelet, kan Vissa Saker ändras efter spelarnas önskemål. Dock inte spelets övergripande
ide. Antar att det blir klarare så.

Gosia: Vad är dessa Vissa Saker?

Yazhi: Vacciner eller inga vaccin, krig eller inga krig, variabler inom Matrix/Matrisen. Men inte att ändra på något
grundläggande inom Matrix/Matrisen.

Gosia: Oh... du menar att 5D spelarna ville experimentera VAD det skulle kunna resultera i att leva i 3D på
Jorden… och det måste respekteras. Vilket innebär att Federationen respekterar vad dessa spelare manifesterar
för sig själva när de väl är här inne på grund av att en av reglerna i spelet är att arrangera vad som helst i 3D?
Det måste respekteras och även stödjas?

Yazhi: Någonting liknande detta inom vissa begränsningar.

Gosia: Vilka begränsningar?

Yazhi: Kärnvapenkrig kommer aldrig att ske men mindre krig, ja.

Gosia: Vilka andra begränsningar?
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Yazhi: I stort sett inga, spelar ingen roll hur hemskt, så länge det inte förstör hela planeten eller Matrix/Matrisen
som behövs för massorna som efter döden går till något annan ställe för att spela.

Gosia: Och finns det inga 5D spelare som går tillbaka och säger: Aldrig Mer!?

Över tid måste det ha varit miljontals ETs som passerat genom denna plats. Stödjer de fortfarande detta spel och
manifesterar vad som? Lidande och allt?

Har deras uppfattning ändrats om denna plats bland de som LEVT här bland 5D kollektivet, avseende vad 5D
spelarna önskar. Resulterar inte det i att VI kommer att vilja reformera idéen kring detta spel från den 5D
kollektiva nivån, när vi är tillbaka där uppe i 5D igen?

Yazhi: Du gör det!

Gosia: Och varför inte andra ETs?

Yazhi: Många gör, men inte tillräckligt många och det sägs upprepande att förändringar och influenser måste
komma inifrån Jorden. Jag måste gå nu, önskar jag inte behövde göra det!

Andra punkter att ta hänsyn till

Yazhi: Det finns något viktigt som jag inte utvecklade igår. Du frågade hur Federationen läser av vad det
mänskliga kollektivet vill. De gör inte det! Vad som mest troligt sker är den enkla tillämpningen av
Attraktionslagen, ge personer på Jorden vad de önskar, vanligtvis då från det kollektiva. Vilket beror på att de
kollektiva önskningarna alltid starkt influerar individer från det kollektiva under alla omständigheter! Således läser
Fältet så att säga av önskningar från det Kollektiva Omedvetandet.

Och som jag sa tidigare, problemet med Spegling Slagen eller Attraktionslagen är att om du låter dig påverkas av
negativa kaotiska idéer får du bara mer av dessa. Du kan inte bara nyckfullt tänka dig att du har ett bra liv, när ditt
omedvetna är kaotiskt. Och det är turbulent, eftersom du är omgiven av det Mänskligt Omedvetna Fältet som
skapats av den mänskliga massan. Således kommer människor bara att få mer av samma sak för att på så vis
förstärka varandra att tro vad som helst… som inte är bra för dem. Och baserat på det, säger jag, som ett
kollektiv börjar de föreställa sig alla dessa Tulpas och Egregores.

Dessa föreställs inte bara objektivt sett utgöra ”verkliga” negativa varelser, utan förekommer även kontinuerligt i
form av skräckinjagande mardrömmar på Jorden. Enkel matching av frekvenser leder till att dessa blir kompatibla
med sådana situationer.

Och till detta skapande, som inte bara kommer ut från Kollektivets Omedvetna, utan de formas även en
återspegling av en förskräcklig karaktäristik av varelser eller en kultur formerad av Skurkaktiga politiker, Kabal,
Illuminati, Satans dyrkare, kriminella och så vidare!

På så vis ser det ut som om Federationen väntar med att se dem utvecklas kollektivt.

Gosia: Vänta för att se dem evolvera? Genom att driva dem mot transhumanism? Jag förstår inte.

Yazhi: Det är orsaken till att jag sa att det ser ut som. Det är vad de säger och ger antydningar om. Allt jag ser,
vad vi nu ser, är mer lidande och massutrotning.

Gosia: Jag förstår vad du sa ovan, om Fältet och håller med. Men jag förstår fortfarande inte orsaken till att den
lägre Federationsnivån som försvarar nuvarande ”medicinska” agenda, inte ger något motstånd? Papaya
(vaccin) injektioner som jag kallar dem.

Yazhi: De känner starkt att det är för många människor som tär på Jordens resurser, och anser därför att det är
bättre att ta bort dem genom att använda papaya injektioner i stället för att resten av planeten skall dö utarmad.
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Det är så de tänker men problemet är att det inte är för många människor!

Och jag är helt säker på att denna sörja kommer från den lägre nivån, Illuminati Kabal nivån, de vill få bort hela
populationen som de anser vara enda lösning mot överbefolkning. Dock  gör det detta även för att skapa
svårigheter på grund av den njutning det ger dem, som du vet. Och den processen i sin helhet, är för dem en
omfattande ritual som vi alla redan känner till.

Men det friar inte Federationen. Som vi sagt tidigare, de har kommit att tillåta kriminalitet genom att stödja sig på
sina lagar om icke-intervenering, trots att de utan tvekan kan ordna upp röran på Jorden om de vill! Men de gör
de inte! Därför köper jag inte Federationens åsikt att de som de menar hjälper människorna med mycket, men att
vi talar illa om dem. Jag är säker på att detta har sin grund i de personer inom mänskligheten som duperar
Federationen på grund av att vi avslöjar deras agenda. För mig är Federationen fortfarande dock att anse som en
grupp av kriminella byråkrater.

Gosia: Ok. Du sa att det troligen kommer från Illuminati Kabal nivån. Men de kontrolleras väl av Federationen?

Yazhi: Ja, de kan inte göra detta själva, de kan göra det på grund av att Federationen är tillåtande, och de måste
orkestreras från ovan, men idéen är så att säga mer på Kabal nivå. Men som jag sagt tidigare, de kommer inte
göra något om inte Federationen från ovan skulle aktivera dem.

Situation bygger på verkställandet som i huvudsak har mänskligt ursprung från alla dessa Bilderberg biljonärer,
Frimurare, Jesuiter och alla dessa hemliga sällskap. Fast dessa lyder alltid andra från ovan och det är
Federationen. På grund att de är tillåtande kan de bara inte säga att de inte har någon del i detta!

Människorna, ”de trasiga skorna”, anpassas till en frekvens via Attraktionslagen och påverkas att manifestera i
linje med de kriminella Kabal biljonärernas manipulation utan empati.

Billionärerna, de hemliga sällskapen etc. ser till att stimulera de värsta idéerna bland de mänskliga kollektivet för
att de sedan skall kopieras via Attraktionslagen.

De från ovan, som dessa (billionärer et al) har direkt kontakt med Federationen, inte via ”telepatisk” BS kontakt,
och de agerar inte bara i eget egoistiskt syfte, utan anser sig även lyda under Federationens lagar och regler.

Och det är var problemet är särskilt problematiskt, högsta ledningen av Kabal (billionärerna et al) arbetar direkt
med Federationen i ett själviskt syfte.

Och Federationen är överens med dem eftersom dessa är en del av Federationens kontrollstruktur för Jorden.

Federationen observerar det mänskliga kollektivet men via Kabal (billionärerna et al) de talar med, eftersom de
inte kan ha direktkontakt med alla de många olika önskemålen som kan komma från det mänskliga kollektivet.

Kabal kommer således att ge Federationen bilden av människornas önskemål som ett kollektiv! Federationen får
bara information från ledarna, varifrån de beslutar men ledarna på Jorden kommer bara att tala om vad
människorna önskar som ett kollektiv baserat på deras egen tolkning och påverkan av saker och ting.

Och Kabal som kontrollerar människor på ett manipulativt sätt men trots det säger många till trots att det inte är
deras fel. Men i själva verket kontrollerar de människorna och genererar det egentliga kaos som skapas samt att
de styr i bakgrunden i formandet av massans Kollektivt Omedvetna.

Således har människorna blivit manipulerade som kollektiv av sina ledare och formar de sitt Kollektiva
Omedvetande efter det. Situationen är i överensstämmelse med det allmänna talesättet att en population
reflekteras i dess ledare och de kommer att få exakt de ledare som de själva skapar.

Gosia: Jag är ledsen men kan inte förstå. Varför önskar Federationen ta död på oss? Även om idéen kommer
från Kabal nivå? De kanske inte vill, utan bara vara tillåtande?

Yazhi: Se följande exempel...
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Kabal talar om för Federationen att det är för många människor. Och att de har en ”etisk” plan som lösning.

Federationen kommenterar:

● ”Ni måste tala om det för dem”
● Och Kabal har gett den informationen genom media, filmer och allt detta men trots det förstår inte

människorna.
● Därför kan det verka som om människor vill det.
● Och Federationen ser åt ett annat håll, på grund av att ser ut som vad människorna önskar.

Gosia: Varför finns det inga regler över HUR människor bör informeras? Varför allt detta obskyra? Vem vid sina
sinnes fulla bruk kan inbilla sig att vad som sägs i filmer är att verkligen informera? Det är nonsense!

Yazhi: Jag är tämligen säker på att dessa regler har stuvats om av Kabal och de på toppen.

Gömmande av sanningar som science fictions är förledande. Det är att ljuga. Det är manipulation.

Gosia: Och kan inte Federationen se det då? Och ändra reglerna? Jag utgår från att Kabal måste lyda
Federationen.

Yazhi: Jag tror att de ser den manipulationen som ett resultat av människorna på Jorden som igen beror på
grund av den faktiska existensen av Kabal.

Gosia: Och det är väl var ”respekterade 5D personers önskningar kommer in” är det inte? Som i… du vet vad du
kommer in till som introduktion?

Yazhi: Ja.

Gosia: Vilken härva av knutar.

Yazhi: Och som jag sa tidigare, samma personer som lämnar Jorden och blir 5D personer igen, kommer att ta
med sig 3D Matrix/Matrisen i sina värderingar och tankar. Vi har bevittnat det så många gånger med
rymdvarelser som tappar greppet inom Matrix/Matrisen. De har kvar samma mentalitet när de är tillbaka ovan.

Robert: Hur kommer mänskligheten kunna avancera om de styrs mot självförstörelse var gång planetens
återställning är på gång efter en etisk, moralisk och spirituell utveckling? Jag får känslan av att Federationen i
själva verket strävar efter att bevara denna konstgjorda verklighet till dess att någon från ovan beslutar att stoppa
detta barbari.

Swaruu X: Människan som sådan kommer bara att kunna utvecklas på ett sätt som kontrollanterna dikterar och
dessa kontrollanter är många och på skilda nivåer, som redan förklarats. I sista hand är de huvudsakliga
kontrollanterna av Jorden Federationens medlemmar.

Av den anledningen kan inte den grundläggande civilisationen eller den allmänna populationen på Jorden
utvecklas. Och del av orsaken till varför en återställning sker är för att underhålla parametrarna kring de
mänskliga upplevelserna och att de bör vara kvar, så som tidigare planerats utanför Jorden.

Dessa parametrar innefattar vad en upplevelse på Jorden bör vara och kommer uppifrån, utanför själva Jorden
och kontrolleras av samma personer som har inkarnerat eller kommer att inkarnera på Jorden men från mer
expanderade sinnen bland personer som existerar på ett högre plan, före inkarnationen på Jorden, eller
åter-inkarnering på Jorden. I det fall det gäller personer som har inkarnerat flera gånger på Jorden, blir deras
parametrar baserade på sina tidigare problematiska upplevelser på Jorden.

När ett starkt spirituellt framsteg görs, passar inte dessa personer (själar) som nått det, inte längre in på Jorden,
på grund av att deras värdegrund redan har utvecklats till en nivå som gör dem inkompatibla att vara där.
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Nämnda personer - själar tappar därför intresset att vara på Jorden. Och genom att känna till hur allt fungerar, är
de inte längre intresserade av att återkomma till Jorden, eftersom deras själar efter dessa inkarnationer på
Jorden redan fullföljt sin funktion av sin expansion av medvetande och själ (själ - bortse från all hänvisning till alla
speciella religiösa noteringar).

Även om modifieringar av processen initieras av de nämnda personer-själar-spelare, kommer Federationen trots
det fortsätta hålla Jorden inom dess konstgjorda verklighet och kontrollsystem.

Från den position någon har inom en inkarnation på Jorden ses och uppfattas den som barbari, och är det, men
utifrån är detta bara parametrarna av den faktiska realiteten och densiteten.

Federationen kan på så vis uppfattas som en elakt kontrollerande enhet av någon som lever inkarnerad på
Jorden. Enligt definitionen som baseras på denne någon, i dess egna system, värdegrund och etik KAN
Federationen ses som elak.

Dock från den mest expanderande verkligheten, så som jag försökt förklara ovan, är mycket mer komplicerad
eftersom Federationen är en multi fasetterad enhet i flera gradvis utvecklade steg eller funktioner, kan genom sin
variation av idéer, etiska regler och nivåer av förståelse, inte bli klassad vare sig som elak och inte heller positiv.

Den som fastnar i den typen av definitioner kan anses befinna inom en reducerad, förenklad förståelse och bara
se med en förenklad syn och opinion. Det gäller flertalet personer som talar om dessa ting på Jorden.

Federationen bara är. Den kan inte förstås med förutfattade förenklade idéer och enbart med mänskliga
strukturer av förståelse. Federationen är inte god, inte dålig, den bara är en komplex enhet.

Robert: Kommer Federationen tillåta mänskligheten att bli rymdvarelser?

Swaruu X: Från Federationens synpunkt och som redan förklarats, är människorna inte en ”art”. De är en
bio-kostym som tillåter många raser eller arter att samexistera på Jorden i en gemensam erfarenhet från vad som
kallas att vara människa.

Federationen som sådan ser INTE människorna som en art eller en ras. De utgör en biologisk kostym som är
nåbar från olika sätt och metoder utgående från morfologin bland de raser som benämns den Lyriska gruppen.
Det bygger på att att den Lyriska kroppen ses som en av de bästa formerna, mest praktisk och stark för att
överleva i Jordens biologiska miljö.

Således, som ett direkt svar på frågan (om mänskligheten på Jorden bli rymdvarelser) vad gäller Federationen:

● kommer de inte att tillåta det, inte så som människor skulle önska
● kan de inte tillåta människor att bli rymdvarelser, eftersom de redan är det enligt dem
● skulle människorna komma ut i kosmos som människor skulle de förstöra själva syftet med

mänskligheten.

Robert: Kan du påminna oss om vad ”interstellär” betyder?

Swaruu X: En interstellär (rymdvarelse) utgörs av en civilisation som har:

● förmåga att ta sig från sig från den plats de ursprungligen kommer från till vilken annan plats som helst
utanför sitt egna solsystem (I annat fall skulle de bara vara interplanetära).

● tillräcklig teknologi för att kunna navigera bland stjärnorna och vad detta för med sig.
● vetskap om flera kulturer bland andra stjärnor och har förbindelser med dessa andra kulturer.
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Yazhi, Swaruu X och Taygetans ser Federationens visavi Jorden som negativ:

Anéeka:

● Vi ser Federationen som en institution som har blivit så omfattande att den inte längre kan upprätthålla
ett holografiskt samhällssystem och därför glider in till ett mycket komplext flerskiktat problem.

● Vi ser Federationen som den ultimata kontrollanten av Jorden och Kabal som kontrollanter på Jorden
rapporterar till dem. Från perspektivet av Jordens population är de inte välvilliga.

● Med de sagt, menas inte den helt omfattande ofantligt stora Federationen. Det kan finnas
organisationer, delar, raser eller liknande där som är välvilliga till människorna.

● Av det skälet diskvalificerar jag inte hela Federationen, men som helhet och för att döma av vad de gör
nu vad som gäller de praktiska resultaten för Jorden, gör de inte något som är gynnsamt för den
mänskliga populationen.

● Vi ingår även officiellt inom Federationen, men vi är inte överens med deras dubbla agenda.
● Vi verkar ensamma nu, så gott det går men är begränsade av Federationens så att vi bara kan hjälpa

via andra raser som är involverade med Jorden.

Swaruu X:

● När vi talar om det militära, Federationen som helhet, och generellt är de starkt militariserade. Vilka är
då krigshetsarna?

● Var är Federationen med all sin kärlek och ljus? Det finns inga bevis av den existens som beskrivs av
”kontaktpersoner” på Jorden och alla dessa etablerade och socialt accepterade ufo-logister! Det finns
överhuvudtaget INGA bevis var Federationen hjälper människor, eller skulle vara nära att ”frita” Jorden
från de som orsakar ”elakheter”. Det är enbart tomma löften!

● Federationen har aldrig lagt sig i på det sätt människor skulle önska att de gjorde, var fanns
Federationen under den mörka medeltiden?

● Var var de under första världskrigets grymheter?
● Och var var de under det efterföljande utrotnings-försöket i den så kallade ”Spanska Sjukan”

1918-19-20 när miljoner dog genom att bli ”papaya” behandlade (Vacciner) som skrevs ut för att kurera
något som var en enkel förkylning?! Exakt 100 år sedan, nära på samma dag som Covid nonsens! Jag
menar, det är inte ens första gången. De gjorde det för 100 år sedan! Nu är det bara en repetition, men i
större skala! Var höll Federationen till då? Var höll Federationen till under oräkneligt antal grymheter i
Jordens historia? Vi har åtminstone kuraget att tala om vad som verkligen hände!

● Federationen har aldrig lagt sig i på det sätt människor önskar och behöver, vad får människor att tro att
de är skillnad denna gång?

● Den enda skillnaden denna gång är att det finns så kallade självutnämnda ”Federations ambassadörer”
som talar om för människor att Federationen ”kommer att agera”. Var medveten om att detta är bara
villfarelser eftersom det aldrig har hänt. Och att de även tycker om att framföra den typen av
meddelanden.

● Och Media, den kontrollerade pseudo alternativa kontrollerande media som är kontrollerad av
underrättelsetjänster som bara använder denna information för att kontrollera och manipulera personer
på en annan nivå.

Yazhi:

● Ok, se på Federationens objektivitet. Ledsen, men var exakt kan vi se vad de gör för människorna?
Verkligen? Var? Tala om det för mig? Jag insisterar. Var finns hjälpen? Visa mig! Vi är i mitten av en
massutrotning (folkmord), och var i helvetet är de!? I morgon kommer de, säger de. I morgon är för sent.
IDAG är det redan försent.

● Vi hade en plan att hjälpa men svaret var NEJ. Och nu kan vi inte ens säga något mot dem? Låter inte
detta misstänkt, liknar det inte blockeringarna av kritiska röster i Media och Youtube?! Min röst kan de
inte tysta! Jag vet att det jag säger är sant och jag kommer att säga det!

● Jag kan bevisa när jag säger att Federationen inte gör någonting för att hjälpa människorna, i motsats
till dem. När jag ser hjälpen, när jag ser att de löser problemen som alla dessa New Age personer säger,
då kommer jag att få äta upp mina ord, men nu bör de äta våra! Jag har talat!
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Gosia: Vad är den egentliga sanningen? Vem ligger verkligen bakom denna ”utrotning” (folkmordet)?

Yazhi: Sanningen är komplicerad och ingen kan säga det exakt. Men jag refererar till den enkla FAKTAN att
Federationen INTE gör någonting för att hjälpa människorna! Ja, ja, de kan hjälpa de själar som lämnar Jorden
och allt detta. Men på Jorden NU, vad levande människor på Jorden önskar från deras perspektiv, de
inkarnerades perspektiv. Vad som sker är ohederligt och ett brott.

Och igen, som vi sagt tidigare, de struntar i människorna, eftersom de bara ser till intresset av själarna från ett
”högre perspektiv” vilka vill experimentera allt detta lidande på Jorden ”som erfarenhet”, säger de.

Gosia: Och hjälpa själar som lämnar? Hur?

Yazhi: När de dör och de är stjärnfrön, så skickas de tillbaka i inkarnations cykeln till deras deras ursprungliga
plats (enligt Federationen), men egentligen hör inga själar till någon speciell plats, utan bara till ett annat
trossystem.

Gosia: Jag förstår.

Yazhi: Så människor som sådana har ingen rätt. Och de är orätt av Federationen, eftersom de bara observerar
saker från sina högre perspektiv av densiteter och diskvalificerar perspektivet av dem på Jorden.

Gosia: Och det gör det även på grund av att de vill fortsätta med sitt Matrix/Matris spel?

Yazhi: Ja, var annars skulle de kunna spela alla dessa sjuka aktiviteter?! Det finns ingen ursäkt för Federationen.
De kan lösa problemet nu. Omedelbart.

Gosia: Så de återställer samhället?

Yazhi: Ja de gör de, men inte på de sätt de säger till människor inom New Age grupperingar. Federationen KAN
lösa problemen på Jorden på kort tid OCH och få det att se ut som om det är människorna själva som gjort det,
vilket det bör vara. De gör det inte. På grund av metafysiska orsaker? Verkligen? Människorna kommer att bli
svårt avskurna och skadade.

Gosia: Vad skulle då de metafysiska motiven vara med “papaya behandlings” (Vacciner) experimentet? För att få
din själ blir frånkopplad från Ursprungskällan och att kroppen dör? Och skapa ett transhumanistiskt samhälle
under total kontroll av de negativa? Vad kan verkligen en själ få ut av det från sitt ”högre” perspektiv?

Yazhi: Min punkt exakt! Papaya gör människor själlösa.

Gosia: Men vad gör Federationen nu?

Yazhi: Tar bort vad de tror är överskott av människor från Jorden på det ”smidigaste” sätt de kan tänka sig.

Ändrar planeten till en super högteknologisk transhumanistiskt bikupa. ”För upplevelsen,” som de säger. Det
betyder massmord. Således bedriver Federationen massmord! Men de inom New Ager älskar dem! På det sätt
de älskade Stalin!

Gosia: Du menar ”papaya behandlingar” (vacciner)?

Yazhi: JA och de andra sammankopplade agendorna som mat, medicin, tanke kontroll, förgiftning. Allt detta!

Gosia: Men orkestrerar de allt detta själv eller är de bara tillåtande? Jag har inte fått detta klart än.
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Yazhi: Både och! Federationen är omfattande. Vissa medlemmar inom Federationen hanterar allt detta. Andra är
bara tillåtande. Andra är manipulerade eller försöker med utpressning för att få andra att följa (så som mot
Taygetans).

Gosia: Och hur passar Maitre in i detta?

Yazhi: Dessa är synonymt med vad de större kollektives tankar. Egregores. Svårt att få en klar rätsida kring det,
men de är förkroppsligandet av alla fenomen, av tankar och av rädsla som emanerar från det större kollektivet,
inklusive från många raser i rymden (stellar).

Dock ser alla dessa tankar ut att komma från Jorden. En Egregore behöver inte betyda att de inte är verkliga.
Egregor betyder bara HUR de skapades eller vad som var upphovet till dem.

Gosia: Hur utpressar de er?

Yazhi: Du känner till listan. Genom att blanda sig i genom att använda nickedockor på Jorden samt att
Federationens HQ skickar varningar till Alenym och liknande. Och allt passar in. De är alla små bitar av samma
agenda. Ta bort vår närvaro från Jorden, tigga och be!

Gosia: Ok, och alla dessa Egregores… även de som är Egregores, har de möjligen en roll i detta? Eftersom du
sa att vad som händer på Jorden har deras signatur. Maitres, ÄR de då involverade i dessa aktiviteter eller är det
bara Kabal - Federationen som orkestrerar?

Yazhi: De är inblandade eftersom de utgör något som är synonymt med elakhet, och elakhet skapar rädsla. Var
finns den största skräckfabriken i denna Galax? Jorden!

Men från ett lägre perspektiv agerar Federationen representerad av Alfratans (Centauri), Andromedans,
Arcturians, Sirians, Antaris mot de elaka raserna Maitre och Reptilerna som vill skada de stackars människorna.

Samtidigt från ett högre perspektiv spelas:

● båda sidor ut av Federationen i detta sjuka spel för själar.

Själar på Jorden OCH inom 5D existerar exempelvis i form av personer från Taygeta som även är spelare! Plus
alla andra raser.

Den sjuka manipulation sker på ett liknande sätt som Illuminati gjorde under WWII, när de finansierade både de
Allierade och Nazisterna. Tillverkade Messerschmitt Bf 109 stridsplan för Hitler i FORD verkstäder i Detroit!

Gosia: Så du menar att de i den lägre nivån inom Federationen, troligen inte känner till detta och de kan i
ärlighetens namn tro att  de hjälper med något positivt?

YazhI: Ja, men det är bara så från skilda nivåer, för att använda WWII analogin. Människor blir irriterade på dig
eftersom du säger att Kungliga Flygbolaget (Royal Air Force) arbetade för Nazisterna. Orsaken är att de ser det
som orimligt. Men från ovan är det känt att dessa kungliga verkade för Nazisterna. Det beror på att båda sidor i
kriget kontrollerades och tillhörde samma Överherrar.

Vad det gäller mig arbetar och tänker jag inte lägre på Federationsnivå, du känner mig. Jag ser från ovan. Jag vet
att det är dom. Av den enkla anledningen att de är så kraftfulla och att de skulle kunna avsluta alla problem på
några dagar. Varför gör de inte det? Enligt min åsikt är problemet den sjuka spelplanen på Jorden och det är vad
de vill behålla! De ger bara SKEN AV att de inte vill det.

Och under tiden… alla dessa Stridspiloter från Antari och Centauri i sina fina UFO skepp, efter vad du och jag
säger utgår jag från att de inte anser vi justa mot dem! De riskerar sina liv varje dag när de går ut på  patruller
(CAP Combat Air Patrol) i sina rekognoserings skepp. Okunniga som de är om att deras högsta ledning skapar
problemen för att sälja in lösningen, på liknande sätt som Kabal gör på Jorden vilket visar att det kommer från
samma personer!

13



Stridspiloterna från Antarian och Alfratan tänker troligen att vi har fel när vi säger att alla dessa problem på
Jorden hålls samman och kontrolleras till 100% av Federationen. De anser möjligen att det inte är fair gentemot
dem som utsätter sig för risker för att upprätthålla blockaden kring Jorden genom att hindra otillåtna rymdskepp
komma in.

De riskerar även att utsättas för människor som kan komma att skjuta mot dem. Ibland med dödlig utgång som i
ett fall förra året när en Pilot från Urmah blev nerskjuten, trots att han flög ett superavancerat ”kattlikt” Stridsplan.
hans namn var Istchi från Avyon.

Saken är den att jag aldrig förnekat det faktum att Federationens piloter, särskilt Stridspiloter, riskerar sina liv
varje dag. Problemet är att ingen på Jorden säger det, visar bara att det handlar om en annan nivå inom samma
spel som Federationen kontrollerar, sjukt eller inte.

Ett tydligt exempel på det från Andra Världskriget var när piloter från båda sidor stred mot varandra varje dag
över över världen, för att med sina liv som insats försvara sin sida, familjer och vänner. De slogs mot fiendeplan
som även de slogs för vänner och familj. Striderna var verkliga och de var ruggiga.

Men från ovan kontrollerade Illuminati båda sidor av kriget som ett sjukt spel. Och från ett ännu högre plan var
Federationen självbelåten och tillåtande med båda sidor, eftersom det bara är ett Spel. Och Spel är det.

Jag förnekar inte att det är ett SPEL och att det är ett sjukt spel, ledsen, försök komma över det. Utläggningen
som jag gör om Taygetans och Urmah, visar att det är ett SJUKT spel, eftersom det är ett  sjukt spel. När du är
inne i spelet kan ingen förneka att svårigheterna mycket svåra och hemska. Om om de förnekar det är de helt
enkelt kränkande! I det fallet syftar jag på Federationen som förnekar problemen på Jorden.

Gosia: Men den lägre nivån inom Federationen… de bör väl lukta att något verkligt ruttet pågår. Och på den
lägre nivån, som under WWII, var de tvungna att göra något för att få officerare i de lägre graderna att tro att de
tillhörde den positiva sidan. Hur påverkar de idag den lägre nivån inom Federationen?

Yazhi: Ja, jag tvivlar inte på att de luktar något unket, som Taygetans och Urmah har konstaterat. Men så snart
något uppnås, kommer något annat upp, synonymt med att försöka släcka elden när mordbrännarna går fria med
sina tändstickor! Det handlar om historier som aldrig avslutas. När ett problem löses kommer två nya upp!

Gosia: Ge mig några exempel på vad de lägre nivåerna inom Federationen gör? De välvilliga. Och allt detta som
förresten känns så vettigt och är så uppenbart. Återigen, du fick mig att helt plötsligt se det hela helt klart för mig
och med det ser jag faktiskt en möjlighet till försoning till mycket vad som gäller Federationen.

Yazhi: Vad de gör? Väcker upp människor telepatiskt (som sedan kommer att kallas knäppskallar). De jagar
Maitre och Reptil skepp med motsvarande stridsskepp från Antari och Centauri för att hålla blockaden intakt
(men de tillåter samtidigt att fler portaler öppnas). Allt detta leder till ett massivt uppvaknande av människor, vilket
i sin tur kommer att leda till ökade konflikter, men det är vad de vill! De spelar med de båda sidor! De vill
accentuera motsatsförhållandet! Skapa konflikter på så vis! De gör det för att kunna upprätthålla sitt sjuka spel.

Således arbetar de hårt för att öka vibrationerna på Jorden. Och när den är full av stjärnfrön som opererar med
detta… kastar de in en förvrängd ”hälsorisk” (pandemic). För att på så vis montera ner allt igen!

Det är anledning till att det inte längre finns något tvivel om att den nu pågående ”hälsorisken” skapades från den
högsta kontrollnivån för Jorden. Kabal på Jorden agerade bara efter önskemål från sina Överherrar inom
Federationen. Problemet är att människor inte har mer än uppmärksamhet än i 5 minuters intervaller. För
närvarande 2 minuter! Så de absorberar inte all den information som finns tillgänglig innan de formar sin åsikt om
något.

Vi har aldrig sagt att hela Federationen är rutten. Hur många gånger har vi inte nämnt att Andromedans och
Arcturians och alla dessa som Alenym talar med i Viera, även de är väldigt bekymrade över situationen på
Jorden och önskar de skulle kunna hjälpa till mer! De är bekymrade och vad jag säger, vad vi säger, är inte mot
dem. Det är mot hela systemet, den större Federationen. Hur den sköts!
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Jag vet att människorna på Jorden kan beskyllas för vad som händer med dem! Jag känner till att Federationen
säger att om de löser problemen för människorna skulle de inte lära sig av erfarenhet! Det är deras huvudsakliga
ursäkt! Och ja, felet orsakas av den mänskliga populationen själv. Ja, den är deras egna kaos. Karma som de
säger. Men de i Federationen kan inte se längre än det!

Det är inget fel att ge en hjälpande hand! Om du har det svårt i en densitet, har du det i alla. Du behöver inte lida
för att lära. Du inte behöver bränna din hand (på ljusets låga) för att veta att du inte skall göra det!

De agerar mot oss nu eftersom vi känner till deras sjuka spel. Och det är inte Taygetan som driver allt detta, de är
bara en ras bland många som vaknat upp till medvetandet att även de lever inom en Matrix/Matris, i en bur men
en större bur! En bur är det. Släpp trycket mot dem, det är vad jag säger om allt detta, klandra bara mig, låt mina
vänner leva i fred!

Federationen använder alltid trix och lejda medhjälpare! De kliver aldrig fram själva för att ge ett direkt budskap
till någon. De använder bara delegater, personer som enbart ses som människor.

Det är dessa som säger att vi skall hålla tyst, eftersom vi vågar tala! Allt de gör är att att gömma sig bekvämt
bakom sina egna regler och psykopatiska spel.

Och även om jag måste göra detta ensam kommer jag att göra det! Det är nog nu med deras plågsamma sjuka
spel! Jag har talat!
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